92111 +

SERVICIO NOMBRE a CORREO UBICACION
EXTENSION @
VICERRECTOR Agustin Garcia Matilla 2312 vicerrector.segovia@uva.es
VICERRECTORADO ~
SECRETARIA Soledad Pascual Garcia 2313 vicerrectorado.segovia@uva.es
CONSERIJERIA Fase | (Alfonso Garcia, Aimudena Garcia,
Armando Martin, Rubén Mozo, Jesus Sacristan, Luis Conserjeria Campus 2300-2320 |conserjeria.segovia@uva.es
Sacristan)
JEFE DE UNIDAD Francisco de la Mata Sanz 2307 unidad.administrativa.segovia@uva.es
JEFA DE ALUMNOS Heliodora Arranz Escribano 2303 heliodora.arranz@uva.es
Eva Silvestre Gallegos 2304 eva.silvestre@uva.es
ALUMNOS Aurora Sancho Garcia 2305 aurora.sancho.garcia@uva.es
UA.T. gestion.alumnos.segovia@uva.es [polores Sancho Lépez 2306 mariadolores.sancho@uva.es
Cristina Carpizo 2390 cristina.carpizo@uva.es
Juan José Mosquera Ramallo ) )
APOYO DEPARTAMENTAL 2319 unidad.apoyo.segovia@uva.es
Marco A. Rincén del Real
ASUNTOS ECONOMICOS Isabel de la Calle Burguillo 2308 isabel.calle@uva.es
DECANATO Marta Laguna Garcia 2324 decanato.fcsjc@uva.es
VICEDEC. ECON E INSTAL. Diego Cuello de Oro 2160 vicedecanato.economia.fcsic@uva.es Plaza de la
Universidad
VICEDEC. ORDENAC ACAD. Manuel Canga Sosa 2345 vicedecanato.ordenacion.fcsic@uva.es
VICEDEC. ESTUD Y COMUN Susana de Andrés 2370 vicedecanato.fcsic@uva.es
FAC. CCSS VICEDEC. INTERNACIONAL. Cristina Vela Delfa 2329 vicedecanato.internacional.fcsic@uva.es
SECRETARIA ACADEMICA Laura Glez. Pachdn 2376 secretaria.academica.fcsic@uva.es
Luzdivina Ferrero Santiago 2317 fcsjc@uva.es
SECRET. ADMIN. Marta Sacristan Parras 2318 martamaria.sacristan@uva.es
Conchi Miguelsanz de la Calle 2107 mariaconcepcion.miguelsanz@uva.es
José Antonio de Miguel Sanz 2364 joseantonio.miguel@uva.es
AUDIOVISUALES X - - X
. . Francisco J. Fernandez-Cueto L. 2339 josemanuel.alvarez.martinez@uva.es
LABORATORIOS audiovisuales.segovia@uva.es
Alba Fernandez del Egido 2364 alba.fernandez.egido@uva.es
DISENO Alberto Morala Sanz 2333 alberto.morala@uva.es
CONSERIERIA Fase Il (Roberto del Canto, Antonio Casado,
Asun Pascual, Miguel A. Valentin, Javier Gutierrez, Henar |Conserjeria Campus Fase II 2100-2200 |conserjeria.eui@gmail.com

Garcia)
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DECANO Juan Carlos Manrique Arribas 2205 decanato.edu.sg@uva.es
VICEDEC. ORD. ACAD. Cristina Gil Puente 2206 vicedecanato.ordenacion.edu.sg@uva.es
FAC. EDUCACION - n ,
VICEDEC. PRACTICUM M2 de la O Cortén de las Heras 2388 vicedecanato.practicas.edu.sg@uva.es
SECRETARIA ACADEMICA Cristina Vallés Rapp 2389 secretaria.academica.edu.sg@uva.es
SECRETARIA ADMINISTR. Antonieta Blanco 2207 negociado.edu.sg@uva.es
DIRECTOR Luis Ignacio Sebastian Martin 2405 direccion.euisg@uva.es
ESCUELA DE INGENIERIA|SUBDIRECTOR José Ignacio Farrdn Martin 2411 subdireccion.euisg@uva.es
INFORMATICA SECRETARIO ACADEMICO Ifiigo Gomarra Carda 2411 secretaria.academica.euisg@uva.es
SECRETARIA Luchi Mufioz 2407 negociado.euisg@uva.es
DIRECTORA
o . Ana M2 Maroto de la Cruz 2310 Biblioteca.segovia@uva.es
biblioteca.segovia@uva.es
Jefa de Negociado Ana | Martin Rodriguez 2335 anaisabel.martin@uva.es
BIBLIOTECA JEFA DE SECCION 2327
biblioteca.segovia@uva.es Esther Garcia 2210 mariaesther.garcia.sanchez@uva.es
PRESTAMO Yolanda del Barrilo, Nuria de , glori.ayolanda.barrio@uva:es; nuria.frutos@uva.es;
biblioteca.segovia@uva.es Frutos, Ana Garcia, Ana | Martin, 2316 _ma”a_-mo”t‘_’usse@“f’a-es'
.seg . Maria Montoussé, Diego Nifiez, ignaciofrancisco.rodriguez@uva.es;
Raul Sanchez Galan 2315 raul.sanchez.galan@uva.es
; ) ) ) Rubén Pefia Pérez 2115 ruben.pena@uva.es
SERVICIO DE INFORMATICA informatica.segovia@uva.es ”
Luis Angel Rios Diez 2337 luisangel.rios@uva.es
Carmelo Jiménez Martinez 2181 carmelo.jimenez.martinez@uva.es
SERVICIO DE DEPORTES Julio Sanchez Ferradal 2323 deportes.segovia@uva.es
MANTENIMIENTO Andrés Espeso / Oscar Agejas 2221 mantenimiento.segovia@uva.es
RR. INTERNACIONALES Becario/a Aula S 115 Becarios 2378 internacional.segovia@uva.es
ASUNTOS SOCIALES Becario/a Aula § 115 Becarios 2336 |2ecasresponsabilidad.social@uva.es,
asuntos.sociales@uva.es
FUNDACION GENERAL UNIVERSIDAD Paula Gambra 2375 pgambram@funge.uva.es
REPROGRAFIA-COPIUVA Daniel 2211 copiuva@gmail.com
DIRECTORA Belinda de Frutos Torres 2361 direccion.dpto.cap@uva.es
DPTO. CAP SECRETARIA ADMINISTR. Adela Herrero de Frutos 2366 dpto.cap@uva.es
SECRETARIA ACADEMICA Rocio Collado Alonso 2342 secretaria.academica.dpto.cap@uva.es
PARQUE CIENTIFICO Carolina Delgado 2331 cdelgado@parquecientifico.uva.es

Plaza de la
Universidad
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